

BG DENMARK ApS

Flensborgvej 7
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2020

Henrik Flemming Rossen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BG DENMARK ApS

Flensborgvej 7

6340 Kruså

e-mailadresse: kontakt@x431.dk

CVR-nr: 36411821

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er drive handel, import og eksport af artikler til bilbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på kr. 186.405,50 (i 2018: -57.380,62) og selskabets balance per 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.392.812,70. Årets overskud anses for tilfredsstillende. Selskabet er i en god udvikling, omsætningen er stabil og det forventes at også 2020 vil være stabil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Kruså, den 28. maj 2020

Ledelsen:

Henrik Flemming Rossen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.212.050	743.906
Eksterne omkostninger		-412.041	-360.509
Bruttoresultat		800.009	383.397
Personaleomkostninger		-638.710	-396.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.808	-9.082
Resultat af ordinær primær drift		151.491	-22.296
Andre finansielle indtægter		42.021	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.107	-31.077
Ordinært resultat før skat		186.405	-53.373
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		186.405	-53.373
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.405	-53.373
I alt		186.405	-53.373

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.304	20.112
Materielle anlægsaktiver i alt		10.304	20.112
Anlægsaktiver i alt		10.304	20.112
Fremstillede varer og handelsvarer		1.204.210	930.795
Varebeholdninger i alt		1.204.210	930.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.963	56.350
Andre tilgodehavender		3.919	14.859
Tilgodehavender i alt		90.882	71.209
Likvide beholdninger		87.416	20.911
Omsætningsaktiver i alt		1.382.508	1.022.915
Aktiver i alt		1.392.812	1.043.027

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-21.937	-204.336
Egenkapital i alt		28.063	-154.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.393	144.297
Skyldig moms og afgifter		323.816	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		836.540	1.053.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.364.749	1.197.363
Gældsforpligtelser i alt		1.364.749	1.197.363
Passiver i alt		1.392.812	1.043.027

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.

Der er ingen sikkerhedsstillinger eller pantsætninger pr. statusdagen.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Der er ingen eventualaktiver eller forpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret